
 
 

Uchwała Nr XX/168/04 
Rady Miejskiej w Rychwale 

z dnia 30 grudnia 2004 
 
 
 

w sprawie wyraż enia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych. 
 
 
    Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym/Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ uchwala 
się  co następuje: 
 
                                                   § 1 
 
Wyraż a się  zgodę  na zbycie nieruchomości  gruntowych  położ onych w 
Rychwale oznaczonych nr ewidencyjnymi 129,130, 131, 382/2, 396/2, 398,519 
o pow. 2.30 16 ha  obję tej KW  63336. 
 
                                                   
                                                  § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Rychwała. 
 
                                                  § 3 
 
Uchwała wchodzi w ż ycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                             Przewodnicz ący 
                                                                    Rady Miejskiej w Rychwale  
 
                                                                      / -/ Jadwiga  Pietruszak 
 
      
    
 
 
        



 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                 Uzasadnienie do projektu  uchwały nr  
                                  Rady Miejskiej w Rychwale  
                                  z dnia … … … … … … … … . 
 
 
 
W związku z zainteresowaniem wykupem działek  gruntowych  położ onych w 
Rychwale przy ul. Ż urawin  nr geod. 129.130,131,382/2, 396/2 398, 519 o pow. 
2.30 16 ha proponuje się   wykazać je do sprzedaż y.  
Według planu zagospodarowania przestrzennego określone są jako:  
- dz. 129, 130                       - jako teren upraw polowych 
- dz. 131                               - zabudowa zagrodowa  oraz teren upraw polowych 
- dz. 382/2, 396/2, 398, 519 – łąki i pastwiska  
Są zbędne do realizacji zadań własnych gminy. 
Podjęcie uchwały umoż liwi podjęcie działań związanych ze sprzedaż ą. 
 
 
 


